АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от  17.07.2018                        №  59

О внесении изменений в постановление
№ 1 от 09.01.2018 О наделении
полномочиями главного администратора
доходов бюджета МО «Заводского сельского
поселения»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  ст. 12 Решения
Совета Заводского сельского поселения от 28.12.2017г. №45   «О бюджете муниципального
образования «Заводское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить полномочия администратора доходов бюджета по соответствующему коду за
Администрацией Заводского сельского поселения – муниципальным казенным
учреждением – исполнительно - распорядительным органом муниципального образования
Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области согласно
приложению№1

2. Настоящий приказ вступает в силу с 17 июля 2018 года и действует до 31 декабря 2018
года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                      Трифанова С.А.

Либрехт Л.С.
(838252) 3-91-25

2

Рассылка:
Администрация -3
Бухгалтерия – 1
Управделами – 1

Приложение №1
к  постановлению от 17.07.2018  № 59

Перечень полномочий по администрированию источников доходов бюджета
МО «Заводское сельское поселение»

95011105035100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном
управлении органов управления сельских поселений и созданных
ими учреждений (за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

95011109045100000120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

95011701050100000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских
поселений

95020215001100000151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности

95020235082100000151

Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых
помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из их числа по договорам найма
специализированных жилых помещений

95020235118100000151
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

95020240014100000151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление
части полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями

95020245160100000151
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в
результате решений, принятых органами власти другого уровня

95020249999100000151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений

95020705010100000180

Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на
финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе
добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог
общего пользования местного значения сельских поселений

95020705030100000180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

95021860010100000151

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных
районов

95021945160100000151 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых
для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате
решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов

3

сельских поселений

95021960010100000151
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов сельских поселения

95011302995100000130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских
поселений